Decreto 2209 de 2016 3 EVA - Gestor Normativo

DECRETA:

ARTÍCULO 1°. Fijar a partir del primero (1°·) de enero de 2017, como Salario Mínimo Legal Mensual para los trabajadores de los sectores urbano
y rural, ·18 suma de setecientos treinta y siete mil setecientos diez y siete pesos ($737. 717.oo).

ARTÍCULO 2°. Este Decreto rige a partir del primero (1°) de enero de 2017 y deroga el Decreto 2552 de 2015.

PUBLÍQUESE y CÚMPLASE.

Dado en Bogotá, D.C., a los 30 días del mes de diciembre del año 2016.

MAURICIO CÁRDENAS SANTAMARÍA